- . ..........
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

EST ADO DO PARÁ
PREFEITURAMUNICIPALDEITAITUBA

Gabinete do Prefeito

LEI MUNICIPAL N° 1.822/2006

"DISPÕE SOBRE A COMPRA DE UM TERRENO URBANO,
PERTENCENTE AO PATRIMÔNIO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

ROSELlTO SOARES DA SILVA,Prefeito Municipal de Itaituba, Estado do Pará.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itaituba, Estado do Pará, aprova e Eu sanciono e publico a
seguinte Lei;

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a ALIENAR um terreno
a Associação Bíblica e Cultural de Santarém, pertencente ao Patrimônio Municipal, localizado
na Rua Lauro Figueira de Mendonça, sIn°, Bairro Bela Vista, Setor 003, Quadra 029, Lote 008,
medindo 12,00 metros de frente, 28,50 metros de lateral direita, 28,50 metros de lateral esquerda e
12,00 metros de fundo, perfazendo um total de 342,00 m2,limitando-se:

Frente com: Rua Lauro Figueira de Mendonça
Lado Direito: Adélia do Carmo Leite
Lado Esquerdo: Raimunda Maria de Sousa e Sousa
Fundos: Raimundo Leonardo de Lima

r

Art. 20 A presente COMPRA DE TERRENO, será de conformidade com o
contido na Lei Municipal n° 1.197/93 (que disciplina a alienação das terras patrimoniais do
Município de Itaituba).

AL DE ITAITUBA, em 28 de
Dezembro de 2006.

T-_u ..'"-'- A__-"- '" "__L_- , -- ~-- -~- - -_u --.--